
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 68765947

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.102,73 RON - 1.102,73 RON

Descriere: GRAPEFRUIT ROSU DECOR KG 5 x 4.5= 22.5; OREZ BOB MARE 2.5KG BUC 2x 19= 38; OREZ SALBATIC 2.5KG KG 2.5x 27= 67.5; USTUROI GRANULAT KG 0.25x 88= 22; BISCUITI CRACKERS 400 GR BUC 1x 6= 6; PORUMB POPCORN KG 5 x15= 75; FOI TORTILLA SET 25x 8 =200; PAINE TOAST 600GR BUC 8 x4.8= 38.4; MASCARPONE 500GR BUC 1 x18= 18; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 1.55 x 25= 38.75; PENNE 1KG BUC 5 x 13= 65; MALAI 1KG BUC 20x 3.5= 70; FAINA 1KG BUC 10x 5.2= 52; PISCOTURI 400GR BUC 1x 9.7= 9.7; BRANZA DE BURDUF KG 1.5 x51= 76.5; SPAGHETE 1KG BUC 6x 8= 48; CUS CUS KG 2.25x 13.5= 30.38; MICI KG 9 x 25= 225.
